
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №   45 п.4/17/VIII  

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою  

 

 

Розглянувши звернення ПрАТ «Київстар», інші подані матеріали, 

керуючись пунктом е статті 141 Земельного Кодексу України, статтею 32 

Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 21 лютого 2006 року за 

№ 040674700001 договір оренди земельної ділянки та вилучити у 

ПрАТ «Київстар» розташовані в с. Зеленці Губчанського старостинського 

округу Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області земельні ділянки загальною площею 0,0562 га, 

що надавались для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв’язку 

(КВЦПЗ:13.13.03), з ініціативи орендаря, а саме: 

площею 0,0550 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0011);  

площею 0,0006 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0088);  

площею 0,0006 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0089). 

 

2. Залишити вилучені земельні ділянки загальною площею 0,0562 га, що 

розташовані в с. Зеленці Губчанського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області та надавались для розміщення та експлуатації інших 

технічних засобів зв'язку (КВЦПЗ:13.13.03), у віданні міської ради, а саме: 

площею 0,0550 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0011);  

площею 0,0006 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0088);  

площею 0,0006 га (кадастровий номер 6824289100:03:003:0089).. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 2, 3 рішення 29 сесії 

Губчанської сільської ради від 21 грудня 2005 року № 4 «Розгляд заяв». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


